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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracio
Declaramos para os fins previstos na Lei n® 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a
situacdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 43.731.740/0001-00

Razio Social: FRONT COMERCIAL LTDA

Nome Fantasia: FRONT COMERCIAL

Situacdo do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 24/10/2024
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

METL Nio

Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorréncias e Impedimentos

Ocorréncia: Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta

Ocorréncias Impeditivas indiretas: Consta. Verificar no Relatério de Ocorréncias Impeditivas Indiretas.
Vinculo com "Servico Pablico™ Nada Consta

;e
Niveis cadastrados: _ o
Automética: a certidio foi obtida através de integragio direta com o sistema emissor. Manual: a certiddo foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento
II - Habilitagio Juridica
ITI - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 13/07/2024 Automatica
EGTS Validade: 11/02/2024 Automiética
Trabalhista  (httpy//woww.tst.jus.br/certidac) Validade: 14/G67/2024 Automatica

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal
Receita Estadual/Distrital Validade: 05/04/2024
Receita Municipal Validade: 20/05/2024

VI - Qualificacio Econdmico-Financeira

Validade: 30/04/2024
Emitido em: 30/01/2024 08:31 1 de 1
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Atestamos, # podido da interessads e para fins de prova, sptid
atestado de execuglio, que & emipresa FRONT {Jﬁzﬁﬁgﬁﬁ, LTBA,
sob o of 43.731.740/0001-00, estabelecids pa RUA 2 DE SETERL H’? 1535
FIOUPAVA NORIE ma adade de g%ﬁgiﬁﬁ”?, Batpdo e

~, fomecimento  de  Materipis  diversos 9o SOCIZBADE %%“ CEE.
DESPORTIVA CENTERARIO, Wfﬁ 79,365, 1774050141, O Mate

forarn avgue segpem ababey

- ftem 1 - TURO ESGOTO SOLDAVEL 1560M
« Tiem 2 — JOELHO 90° ESGOTO DN 75

- Item 3 — TURO ESGOTO SOLDAVEL 75MM

- ftem 4 — JOELHO 45° ESGOTO SN DN 156MM
- Ttem & — JOELHO 90° ESGOTO SN DN 150MM

- Items 6 ~ LIXADEIRA ORBITAL LOD 210

N f Regisiramos, ainda, que as prestacSes dos servigos achms
referidos apresentaram. bom desempesho operacionsl, teado 2 f"?"‘?ﬁﬁwﬁ
cumprido ﬁiﬁﬁi@ﬁfﬁ com suas obrigapfes, nada constando gue a dessbone
téenica ¢ comercialmente, a1é a presente data.
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NUmero do pedido: 1339792
FOLHA: 1/1
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PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL DE JUSTICA
de Samia Cataring

CERTIDAG RECUPERACE( JUDICIAL, EXTRAJUDICIAL E FALENCIA N2: 1339792
Comarcas @ Turmas Recursais (Primeiro Grau)

CERTIFICAMOS, na forma da lei, que, consultando os sistemas processuais, NAQ CONSTAM em
tramitagao nas comarcas do Estado de Santa Catarina ACOES FALIMENTARES EM GERAL contra:

NOME: FRONT COMERCIAL LTDA

Raiz do CNP}: 43.731.740

Pals endereco da sede : BRASIL

Estado endereco da sede : SANTA CATARINA
Municipio endere¢o da sede : BLUMENAU
Endereco da sede : Rua Fritz Spernau 1060

Certidao emitida as 16:57 de 21/12/2023.

a) Os dados que serviram de parametro para a realizacdo da busca e para expedicdo desta certiddo sdo de
responsabilidade do(a) solicitante, inexistindo guaiquer conexao com a Receita Federal ou outra instituicdo
publica para autenticacdo das informacbes prestadas, competindo ao(d) interessado{a) ou destinatario(a)
sua conferéncia.

b} Certiddo expedida gratuitamente, nos termos da Resolugdo CNJ n. 121/2010 e Resolucdo Conjunta
GPICG] n. 6/2023.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAQ NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: FRONT COMERCIAL LTDA

CPF/CNPJ: 43.731.746/0001-00

O Tribunal de Contas da Unific CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAQ CONSTA da relacio de responsaveis inidéneos para
participar de licitaciio na administracio publica federal, por decisiio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n°® 8.443/92 (Lei Orgénica do TCU).

Né&o constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda nfo
notificados do teor dos acérddos condenatérios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas et razio
de interposi¢éo de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 08:32:23 do dia 30/01/2024, com validade de trinta dias a contar da '
emissio. i )

A veracidade das informacdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sftio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f7p=INABILITADQO:5

Cédigo de controle da certiddo: 2VBK300124083223

Atenc8o: qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.




